
Jezdecká stáj – JS EQUITANA MD 188
Rozpis jezdeckých závodů ČJF

30.4.2016 – 1.5.2016

1.1. Základní ustanovení.Základní ustanovení.
1.1.1.1. Základní informaceZákladní informace

1.1.1.1.1.1.
Kategorie závodů:Kategorie závodů: AA

1.1.2.1.1.2. Číslo závodů ČJF:Číslo závodů ČJF: 429D1429D1
1.1.3.1.1.3. Název závodů:Název závodů: Český drezúrní pohár MartiniceČeský drezúrní pohár Martinice
1.1.4.1.1.4. Pořadatel:Pořadatel: JS EQUITANA z.s.JS EQUITANA z.s.
1.1.5.1.1.5. Spolupoř. subjekt:Spolupoř. subjekt:
1.1.6.1.1.6. Datum závodů:Datum závodů: 30.4. – 1.5.201630.4. – 1.5.2016
1.1.7.1.1.7. Místo konání:Místo konání: Březnice - MartiniceBřeznice - Martinice
1.1.8.1.1.8. Omezující kritéria:Omezující kritéria:

1.2.1.2. Funkcionáři závodů:Funkcionáři závodů:

Ředitel závodů:Ředitel závodů: Martin PeckaMartin Pecka
Sekretář závodů:Sekretář závodů: Jiřina CibulkováJiřina Cibulková
Kontaktní osoba:Kontaktní osoba: Martin PeckaMartin Pecka
Hlavní rozhodčí:Hlavní rozhodčí: Ing. G. ValeriánováIng. G. Valeriánová
Sbor rozhodčích:Sbor rozhodčích: MUDr. Helena Žižková, Ladislav Dub, Vít Čmolík, J. NachtigalováMUDr. Helena Žižková, Ladislav Dub, Vít Čmolík, J. Nachtigalová
Stylový rozhodčí:Stylový rozhodčí:
Technický delegát:Technický delegát:
Stavitel tratí / parkurů:Stavitel tratí / parkurů:
Asistent stavitele:Asistent stavitele:
Komisař na opracovišti:Komisař na opracovišti: Sbor rozhodčích dle denního rozpisuSbor rozhodčích dle denního rozpisu
Hlasatel:Hlasatel: Dana DenkováDana Denková
Zpracovatel výsledků:Zpracovatel výsledků: Magda FormandlováMagda Formandlová
Lékařská služba:Lékařská služba: Hana NěmcováHana Němcová
Veterinární dozor:Veterinární dozor: P. KarasováP. Karasová
Podkovář:Podkovář: J.PileckýJ.Pilecký

1.3.1.3. Technické parametryTechnické parametry
1.3.1.1.3.1. Kolbiště:Kolbiště: 100 x 55 m, písek + geotextilie100 x 55 m, písek + geotextilie
1.3.2.1.3.2. Opracoviště:Opracoviště: 22 x 75 m, písek + geotextilie22 x 75 m, písek + geotextilie
1.3.3.1.3.3. Opracování:Opracování:

2.2. Přihlášky a časový rozvrhPřihlášky a časový rozvrh
2.1.2.1. UzávěrkaUzávěrka

28.4.201628.4.2016

2.2.2.2. PřihláškyPřihlášky
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.czhttp://prihlasky.cjf.cz
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody)(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody)

2.3.2.3. PrezentacePrezentace                  dle PJSdle PJS

2.4.2.4. Technická porada – nekoná seTechnická porada – nekoná se

2.5.2.5. Start soutěží (zkoušek)Start soutěží (zkoušek)  - bude upřesněno pořadatelem  - bude upřesněno pořadatelem

http://prihlasky.cjf.cz/


Jezdecká stáj – JS EQUITANA MD 188
Rozpis jezdeckých závodů ČJF

30.4.2016 – 1.5.2016

2.6.2.6. Sekretariát závodůSekretariát závodů - bude upřesněno pořadatelem - bude upřesněno pořadatelem

2.7.2.7. Další důležité informace - nejsouDalší důležité informace - nejsou

3.3. Přehled jednotlivých kol soutěžíPřehled jednotlivých kol soutěží

Sobota 30.4.2016Sobota 30.4.2016

soutěž č. 1soutěž č. 1                   soutěž v soutěž v  drezuře stupně „Z“ – drezuře stupně „Z“ –                                 úloha Z4 (2016)úloha Z4 (2016) ZČDT dětiZČDT děti                      
soutěž č. 2soutěž č. 2                   soutěž v soutěž v  drezuře stupně „L“ – drezuře stupně „L“ –                                   úloha L0 (2016)úloha L0 (2016)        ZČDT junioři+mladí jezdciZČDT junioři+mladí jezdci                        
soutěž č. 3soutěž č. 3                   soutěž v drezuře stupně „S“ –  soutěž v drezuře stupně „S“ –                                 úloha JU (2016)úloha JU (2016) ZČDT seniořiZČDT senioři                      
                                CHALLENGE CUP – otevřená soutěžCHALLENGE CUP – otevřená soutěž
soutěž č. 4soutěž č. 4                   soutěž v soutěž v  drezuře stupně „ST“ – drezuře stupně „ST“ –                             úloha SG (2016)úloha SG (2016)
                                TOP TEN CUP – otevřená soutěžTOP TEN CUP – otevřená soutěž

Neděle 1.5.2016Neděle 1.5.2016

soutěž č. 5soutěž č. 5                   soutěž v soutěž v  drezuře stupně „Z“ – drezuře stupně „Z“ –                                 úloha Z4 (2016)úloha Z4 (2016) ZČDT dětiZČDT děti                      
soutěž č. 6soutěž č. 6                   soutěž v soutěž v  drezuře stupně „L“ – drezuře stupně „L“ –                                   úloha L0 (2016)úloha L0 (2016)  ZČDT junioři+mladí jezdciZČDT junioři+mladí jezdci                      
soutěž č. 7soutěž č. 7                   soutěž v soutěž v  drezuře stupně „S“ – drezuře stupně „S“ –                                 úloha JD (2016)úloha JD (2016) ZČDT seniořiZČDT senioři                      
                                CHALLENGE CUP - otevřená soutěžCHALLENGE CUP - otevřená soutěž
soutěž č. 8soutěž č. 8               soutěž v soutěž v  drezuře stupně „T“ – drezuře stupně „T“ –                       úloha IM-1 (2016)úloha IM-1 (2016)
                                TOP TEN CUP - otevřená soutěžTOP TEN CUP - otevřená soutěž

ZČDT – Západočeská Dressage Tour – projekt Západočeské oblasti ČJF, jedná se o kvalifikační kola tohoto seriálu ZČO ČJFZČDT – Západočeská Dressage Tour – projekt Západočeské oblasti ČJF, jedná se o kvalifikační kola tohoto seriálu ZČO ČJF
VŠECHNY SOUTĚŽE ZÁVODŮ JSOU OTEVŘENÉ!!VŠECHNY SOUTĚŽE ZÁVODŮ JSOU OTEVŘENÉ!!

4.4. Soutěže, startovné / zápisné a cenySoutěže, startovné / zápisné a ceny

Sobota 30.4.2016Sobota 30.4.2016
soutěž č. 1soutěž č. 1 soutěž vsoutěž v  drezuře stupně „Z“ – úloha Z4 (2016) – otevřená soutěždrezuře stupně „Z“ – úloha Z4 (2016) – otevřená soutěž

Úloha se čte. Hodnocení dle čl. 432 (NÚ 34) – zÚloha se čte. Hodnocení dle čl. 432 (NÚ 34) – z  jednoho místa, umístění dle čl. 434 jednoho místa, umístění dle čl. 434 
Startovné: 350,- KčStartovné: 350,- Kč
Ceny: Ceny: 1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

soutěž č. 2soutěž č. 2 soutěž vsoutěž v  drezuře stupně „L“ – úloha L0 (2016)- otevřená soutěždrezuře stupně „L“ – úloha L0 (2016)- otevřená soutěž
Úloha se čte. Hodnocení dle čl. 432 (NÚ 34) – zÚloha se čte. Hodnocení dle čl. 432 (NÚ 34) – z  jednoho místa, umístění dle čl. 434 jednoho místa, umístění dle čl. 434 
Startovné: 350,- KčStartovné: 350,- Kč
Ceny: Ceny: 1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

soutěž č. 3soutěž č. 3 soutěž v drezuře stupně „S“ – úloha JU (2016) - otevřená soutěžsoutěž v drezuře stupně „S“ – úloha JU (2016) - otevřená soutěž
kvalifikační soutěž kategorií  kvalifikační soutěž kategorií  CHALENGE CUPCHALENGE CUP
Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434
Startovné: 450,- KčStartovné: 450,- Kč
Ceny peněžité: Ceny peněžité: 3000,- Kč3000,- Kč (900, 700, 500, 450, 450)  (900, 700, 500, 450, 450) 

soutěž č. 4soutěž č. 4 soutěž vsoutěž v  drezuře stupně „ST“ – úloha SG (2016) - otevřená soutěždrezuře stupně „ST“ – úloha SG (2016) - otevřená soutěž
kvalifikační soutěž kategorie kvalifikační soutěž kategorie TOP TEN CUPTOP TEN CUP
Hodnocení dle čl. 432 – 5 rozhodčích (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434Hodnocení dle čl. 432 – 5 rozhodčích (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434
Startovné:  600,- KčStartovné:  600,- Kč
Ceny peněžité: Ceny peněžité: 7000,- Kč ( 2200, 1500, 1000, 900, 800, 600)7000,- Kč ( 2200, 1500, 1000, 900, 800, 600)



Jezdecká stáj – JS EQUITANA MD 188
Rozpis jezdeckých závodů ČJF

30.4.2016 – 1.5.2016

Neděle 1.5.2016Neděle 1.5.2016

soutěž č. 5soutěž č. 5 soutěž vsoutěž v  drezuře stupně „Z“ – úloha Z4 (2016) – otevřená soutěždrezuře stupně „Z“ – úloha Z4 (2016) – otevřená soutěž
Úloha se čte. Hodnocení dle čl. 432 (NÚ 34) – zÚloha se čte. Hodnocení dle čl. 432 (NÚ 34) – z  jednoho místa, umístění dle čl. 434 jednoho místa, umístění dle čl. 434 
Startovné: 350,- KčStartovné: 350,- Kč
Ceny: Ceny: 1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

soutěž č. 6soutěž č. 6 soutěž vsoutěž v  drezuře stupně „L“ – úloha L0 (2016)drezuře stupně „L“ – úloha L0 (2016)
Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434
Startovné: 400,- KčStartovné: 400,- Kč
Ceny peněžité: Ceny peněžité:  2000,- Kč 2000,- Kč (1000, 500, 500) (1000, 500, 500)

soutěž č. 7soutěž č. 7 soutěž vsoutěž v  drezuře stupně „S“ – úloha JD (2016)drezuře stupně „S“ – úloha JD (2016)
kvalifikační soutěž kategorií  kvalifikační soutěž kategorií  CHALENGE CUPCHALENGE CUP
Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434
Startovné: 450,- KčStartovné: 450,- Kč
Ceny peněžité: Ceny peněžité: 3000,- Kč3000,- Kč (900, 700, 500, 450, 450)  (900, 700, 500, 450, 450) 

soutěž č. 8soutěž č. 8 soutěž vsoutěž v  drezuře stupně „T“ – úloha IM-I (2016)drezuře stupně „T“ – úloha IM-I (2016)
kvalifikační soutěž kategorie kvalifikační soutěž kategorie TOP TEN CUPTOP TEN CUP
Hodnocení dle čl. 432 – 5 rozhodčích (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434Hodnocení dle čl. 432 – 5 rozhodčích (čl. 437 – NÚ 39), umístění dle čl. 434
Startovné: 600,- KčStartovné: 600,- Kč
Ceny peněžité: Ceny peněžité: 8000,- Kč 8000,- Kč ( 2500, 1800, 1500, 1000, 600, 600)( 2500, 1800, 1500, 1000, 600, 600)

5.5. Technická ustanoveníTechnická ustanovení
5.1.5.1. Předpisy Předpisy 

5.1.1.5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními 
pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

5.1.2.5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126
5.1.3.5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
5.1.4.5.1.4. Námitky a stížnosti vNámitky a stížnosti v  souladu ssouladu s  VP aVP a  PJS.PJS.
5.1.5.5.1.5. Sázky nejsou povoleny.Sázky nejsou povoleny.

5.2.5.2. Veterinární předpisyVeterinární předpisy
5.2.1.5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovatPřed vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat

doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.
5.2.2.5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koníÚčastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní

do příchodu veterinárního lékaře.do příchodu veterinárního lékaře.
5.2.3.5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5.3.5.3. Podmínky účasti, kvalifikace – viz pravidla ČDP 2016Podmínky účasti, kvalifikace – viz pravidla ČDP 2016



Jezdecká stáj – JS EQUITANA MD 188
Rozpis jezdeckých závodů ČJF

30.4.2016 – 1.5.2016

6.6. Obecné informaceObecné informace
6.1.6.1. Odpovědnost pořadateleOdpovědnost pořadatele

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. ZaPořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za
způsobilost  (jezdce i  koně)  účastnit  se  příslušné soutěže (tedy  i  za  případné úrazy)  je  dle  VP odst.  118 plnězpůsobilost  (jezdce i  koně)  účastnit  se  příslušné soutěže (tedy  i  za  případné úrazy)  je  dle  VP odst.  118 plně
odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené sodpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s  účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel.účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel.

6.2.6.2. Informace pro majitele psůInformace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit vPsy je povoleno vodit v  areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců vareálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v   kolbišti akolbišti a
opracovišti !opracovišti !

6.3.6.3. UstájeníUstájení
Přihlášky do závodů pouze prostřednictvím webu Přihlášky do závodů pouze prostřednictvím webu http://prihlasky.cjf.czhttp://prihlasky.cjf.cz,, formulář přihlášky u aktuálního závodu.  formulář přihlášky u aktuálního závodu. 
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počty přijatých přihlášek.Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počty přijatých přihlášek.   Telefonické přihlášky nebudou akceptovány.Telefonické přihlášky nebudou akceptovány.

Uzávěrka boxy: Uzávěrka boxy: 28.4.2016 28.4.2016 
Uzávěrka přihlášky: Uzávěrka přihlášky: 28.4.2016 28.4.2016 

Přípojka  el. energii 200,-Kč/den  – NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM V PŘIHLÁŠCE.Přípojka  el. energii 200,-Kč/den  – NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM V PŘIHLÁŠCE.
Ustájení: PEVNÉ  BOXY VUstájení: PEVNÉ  BOXY V  HALÁCH, vHALÁCH, v  ceně krmivo - SENO +  podestýlka – PILINYceně krmivo - SENO +  podestýlka – PILINY

Boxy PÁ - NEBoxy PÁ - NE 1900,- Kč včetně DPH1900,- Kč včetně DPH
Boxy SO - NEBoxy SO - NE 1500,- Kč včetně DPH1500,- Kč včetně DPH
Ustájení každý započatý den sUstájení každý započatý den s  nocí nocí 800,- Kč včetně DPH800,- Kč včetně DPH
Ustájení přes den  Ustájení přes den  500,- Kč včetně DPH 500,- Kč včetně DPH 

6.4.6.4. Ubytování, elektrické přípojkyUbytování, elektrické přípojky
Ubytování pořadatel nezajišťujeUbytování pořadatel nezajišťuje

6.5.6.5. Ostatní službyOstatní služby
Lékařská služba – Lékařská služba – uvedena vuvedena v  bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisubodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu
Veterinární služba – Veterinární služba – zajištěna proti úhradězajištěna proti úhradě
Podkovářská služba –Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě zajištěna proti úhradě
ObčerstveníObčerstvení – zajištěno v – zajištěno v  areálu závodiště po celý denareálu závodiště po celý den
Parkování vozidel Parkování vozidel – na louce před kolbištěm– na louce před kolbištěm

7.7. Partneři závodůPartneři závodů

8.8. Schvalovací doložkaSchvalovací doložka

Rozpis zpracoval: Martin PeckaRozpis zpracoval: Martin Pecka         Rozpis za OV ČJF schválil: Daniel Komenda        Rozpis za OV ČJF schválil: Daniel Komenda
                                                                                                                                                    14.04.2016                                                                                                                                                                                       14.04.2016                                   

                                                                                                                          

http://prihlasky.cjf.cz/

	Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz
	Rozpis zpracoval: Martin Pecka Rozpis za OV ČJF schválil: Daniel Komenda

